
令和 3 年 3 月 23 日 

 

各 位 

社会福祉法人 あおば厚生福祉会 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 3 報） 

 

 当法人が運営する仙台市認可保育園「富沢みなみ保育園」におきまして、新型コロナウ

イルス集団感染（クラスター）が発生したことをご報告させていただきます。 

園児・保護者ならびに関係者の皆さまに多大なるご心配をおかけいたしますことを深く

お詫び申し上げます。 

今後も引き続き、園児、保護者、職員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のために、感染予防の徹底を図ってまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、この度の感染症の発生に伴いまして、感染者および濃厚接触者等への人権への配

慮及び個人情報の保護にご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 


